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Pręt sześciokątny 10 mm ciągniony - długość
150 cm

Cena brutto 15,39 zł

Cena netto 12,51 zł

Dostępność Na magazynie

Czas wysyłki do 48 godzin

Numer katalogowy T60168

PKWiU 24.31.10.0

Materiał Stal goła (czarna)

Opis produktu
Pręt stalowy 6-kątny o średnicy 10 mm ciągniony na zimno na całej długości. Oferujemy sprzedaż odcinków o
długości 150 cm z możliwością cięcia na krótszy wymiar.

Cena dotyczy gotowego odcinka 150 cm.

Podstawowe parametry produktu:
 

Wymiar pomiędzy ściankami: 10 mm*
Gatunek stali: S235JR+C
Przybliżona waga 1,5 metra: 1,02 kg
Tolerancja wykonania: 0,13 mm

Szczegółowe zasady cięcia na wymiar opisane zostały w dodatkowej zakładce nad opisem produktu.

*W przypadku prętów sześciokątnych wymiar ten liczony jest pomiędzy płaskimi ściankami pręta, a nie pomiędzy ostro
zakończonymi wierzchołkami ścianek pręta. 

Metody przechowywania stali konstrukcyjnej (profili, kątowników, płaskowników, prętów itp.)

Nie składować elementów stalowych w wysokiej, wilgotnej trawie, kałużach czy błocie.
Elementy stalowe konstrukcyjne umieszczać na suchych podkładkach (np. kantówkach lub paletach), z ok. 150 mm
odstępem od ziemi.
Unikać styczności różnych elementów na całej powierzchni stalowej.
Nie stosować przykrycia plandekami lub folią (na skutek wytworzenia się pary wodnej, która  zwiększa poziom
wilgotności i może powodować korozję).
Składować elementy z łagodnym spadkiem, żeby umożliwić odpływ wody.
Stal konstrukcyjna (np. profile, kątowniki, płaskowniki, pręty) wysyłane są w paczkach owiniętych folią strech. Po
otrzymaniu takich przesyłek prosimy niezwłocznie o rozpakowanie paczek, ponieważ jak wytwarza się para wodna,
która może doprowadzić do śladów korozji. Rozpakowanie takich przesyłek w późniejszym okresie, niż data ich
otrzymania i powstałe wady korozyjne nie podlegają reklamacji.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość dodatkowych cięć: domyślnie bez cięcia , 1 (+ 2,00 zł ), 2 (+ 5,00 zł ), 3 (+ 7,00 zł ), 4 (+ 11,00 zł ), 5 (+ 13,00 zł ), 6
(+ 15,00 zł ), 7 (+ 17,00 zł )

wygenerowano w programie shopGold

https://www.e-metalzbyt.pl/pret-szesciokatny-10-mm-ciagniony-dlugosc-150-cm-p-27715.html


 

Cięcie na wymiar

Oferujemy Państwu usługę cięcia zakupionych odcinków na krótsze odcinki.
Cięcie wykonujemy na przecinarce taśmowej z dokładnością +/- 3 mm. 

Poniżej przykłady obrazujące zasady sprzedaży z cięciem:

  

Przykład:

  

Potrzebujesz 5 odcinków pręta, każdy o długości 80 cm. Powinieneś więc dokonać
zakupu 5 sztuk 100 cm. My przetniemy każdą sztukę na 80 cm, a odpad 20
cm dołączymy do paczki, bądź pozostawimy na naszym magazynie na Twoje życzenie,
aby nie zwiększać wagi przesyłki..

Zachęcamy do rozsądnego rozplanowania cięć, aby odpadów było jak najmniej. Koszt
usługi cięcia to 1 zł brutto za każde cięcie - doliczany jest po złożeniu zamówienia.

Fabryczna długość prętów ciągnionych to zazwyczaj 3 mb. Umożliwiamy rozplanowanie
cięć wg. uznania. W celu uzyskania wyceny zamówienia niestandardowego prosimy o
kontakt przez formularz na stronie, bądź przez e-mail.
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